
7,90
15,90/

-50%

28,90
37,90/

-24%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

69,95 79,90
119,90/

-33%

11,90
běžná cena 26,90

-56%

19,90
32,90/

-40%

NAŠE 
CENA

59,9011,90
běžná cena 23,90

-50%

NAŠE 
CENA

89,90

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,27 Kč

NAŠE 
CENA

109,90Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Pilsner 
Urquell

0,5 l, plech 
1 l = 57,80 Kč

  
Prosecco 

Borsari 
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
při koupi 1 ks 

139,90

89,90
178,90/

-50%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

 
 
Mělněné 
maso 
vepřové + 
hovězí
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Okurka
1 ks

Jablko
volné volné 
1 kg

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 36,30 Kč

Jihočeské 
mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

Pedigree  
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
více druhů 
100 g = 7,49 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY

Nabídka platí pouze  
pro Praha 
Karlovo Náměstí, 
od středy 16. 10.  
do úterý 22. 10. 2024. 

Nabídka platí pouze pro

OTEVŘENO  
V NOVÉM

29,90
od 36,90/

od -19%

Vocílka 
šunka

100 g 
více druhů

Již od  7990Kč
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz.

NAŠE 
CENA

24,90

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

15 ks

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
16

. 1
0.

 –
 17

. 1
0.

 2
0

24

24 ks

ML_42KW_2024_mutace_Karlovo_namesti.indd   1ML_42KW_2024_mutace_Karlovo_namesti.indd   1 09.10.2024   18:17:3109.10.2024   18:17:31


